Ca. .IX.

Et tamen nescit homo vtrum amore vel odio dignus sit. xj. q. j. ca. sacerdotibus. ante si.

Ca. .XI.

Bulce lumen et delectabile est oculis videre solem. xj. di. c. ecclesiasticarum per doct. in glo. in v. orare.

Ca. .XII.

Faciendi plures libros nullus est finis. per Johan. An. in proemio de. i. glo. est sciendum.

Deum time et mandata eius observa hoc est omnis homo. j. di. in prin. et glo. xij. di. c. omnia.

Cantica. Ca. .I.

Oleum effusum nomen tuum. et sequitur. Curremus simul in odore unguentorum tuorum. de sacra vnct. c. vnico. ante si.

Pulchre sunt gene tue sicut turtur. xliij. di. j. c. pulchritudinis.

Ca. .II.

Introduxit me rex in cellam vinariam. ordinauit in me. xxx. di. c. j. i. glo. et. xliij. di. c. quiescamus. in glo.

Ca. .III.

Ferculum fecit sibi rex salomon de lignis libani. de cose. di. j. c. altaria. id est extra. Ca. .III.

Sicut fragmen malipunicie. ita gene tue absque eo qui intrinsecus latet. et pcedit. oculi tui columbarum absque eo qui intrinsecus latet. xxiiij. q. v. c. non est nostrum. in glo.

Ortus conclusus. foros mea sponsa. ortus conclusus. fons signatus. emissiones tue paradisi malorum punicorum cum pomorum fructibus. et sequitur. Fons ortorum puteus aquarum viventium. xxiiij. q. j. c. omnibus.

Ca. .V.

Ego dormio et cor meum vigilat. vi. di. in summa.

Ahanus mee stillauerunt mirram. de sacra vnct. c. vnico. vltra prin.

Oculi eius sicut colube super riuos aquarum que lacte sunt lote et residet iuxta flueta plenissima. xxxviij. di. c. ecce.

Sapientia

Ca. VI.

Una est columba mea perfecta mea
vna est matri sue electa genitrici sue.
xxiij. q. j. c. loquit. c. omnibus. c. pudē
da. de conse. di. iij. c. aliud.

Ca. VII.

Nasus tuus sicut turris libani. xlix
di. c. j. v. paruo

Ca. VIII.

Fortis est vt mors dilectio. de pe. di.
ij. c. va lida.

Sapientia. Ca. I.

Pruerse enī cogitationes se/
parant a deo. de pe. di. j. c. su-
per tribus. ar.

Spūs enī sanctus discipline effugi
et fictū. j. q. j. c. per Esaiam. q. iij. ca. sal-
uator. xxiij. q. iij. c. de illis. de pe. di. iij.
c. inter hoc bircū. ij. de pse. di. iij. c. of-
tendit. z. c. quomodo. ante fi.

Os aūt qd̄ mentis occidit animam
xxij. q. ij. c. nec artificio. ca. si quis ad-
te cōfugerit. z. q. v. c. iuramenti.

Ca. II.

Venite ergo z fruamur bonis que
sunt. de pe. di. ij. c. si enī. vltra mediu
ibi. manducemus z bibamus. z di. ij.
ca. in tantum. in fi.

Ca. III.

Fulgebunt iusti z tanq̄ scintille in
arundinetō discurrent. in glo. i. v. do-
tes corporis.